

## Strategiske indsatser 2022-2023 – Evaluering

### Sagsfremstilling (1) – Evaluering af strategiske indsatser 2022-2023 til orientering

Hf og VUC Roskilde-Køge har gennem skoleåret 2022-2023 arbejdet med en række strategiske indsatser. Der har været 3 overordnede strategiske indsatsområder og herunder en række konkrete indsatser, hvortil der har været knyttet forskellige aktiviteter. For hver indsats har vi beskrevet formål, aktiviteter og succeskriterier.

Herunder en kort opsummering af indsatsen, aktiviteten og opnåelsen i forhold til succeskriterierne. Det fremgår af bilag 4.1. hvilke succeskriterier, der er opnået og hvilke der er delvist eller ikke opnået. Nogle af indsatserne er fuldt opnået, mens andre kun er delvist eller ikke opnået.

Opnået = alle succeskriterier er opnået, Delvist opnået = Nogle af succeskriterierne er opnået, Ikke opnået = Ingen af succeskriterierne er opnået

### Indsatsområde 1: Uddannelsesprofil, kursister og læring

Indsats	Formål	Evaluering af succeskriterierne
<b>Overordnede succeskriterier</b>		<b>Delvist opnået</b>
Verdensmål Chora 2023-skole	Bæredygtighed – elever/kursister - undervisning	Opnået
Internationalisering	Bibringe vores kursister internationalt udsyn og internationale kompetencer, der kvalificerer til videre uddannelse og fremtidens arbejdsmarked. Understøtte medarbejdernes internationale og globale kompetencer, således at de aktivt kan understøtte kursisternes udvikling som "verdensborgere"	Opnået
Digitalisering af og i undervisningen	Sikre at vores kursister har den digitale dannelse og de digitale kompetencer, de har behov for – for at kunne mestre videre uddannelse og beskæftigelse, når de søger videre fra hf og VUC Roskilde. At sikre at lærerne har de digitale og pædagogisk-didaktiske kompetencer, de har behov for - for at kunne understøtte kursisternes digitale kompetenceudvikling.	Delvist opnået

## Indsatsområde 2: Organisation, ledelse og medarbejdere

Indsats	Aktivitet	Evaluering
<b>Overordnede succeskriterier</b>		<b>Opnået</b>
Verdensmål - Chora 2030 skole	Bæredygtighed - Organisation	Opnået
Digitalisering af de administrative arbejdsgange	Digitalisering på Hf og VUC Roskilde- Køge understøtter de administrative arbejdsgange igennem digitale løsninger. Det kan bidrage til at øge kvaliteten i arbejdet, lette arbejdsgange for brugere af de administrative ydelser, samt mindske de manuelle processer og dermed reducere risici for fejl.	Opnået

## Indsatsområde 3: Partnerskaber og strategiske alliancer:

Indsats	Aktivitet	Evaluering
<b>Overordnede succeskriterier</b>		<b>Opnået</b>
Verdensmål Chora 2030 skole	Bæredygtighed - Partnerskaber	Opnået
VUC Business Partner	At øge aktiviteten på OBU og FVU for ansatte i offentlige og private virksomheder. At opbygge samarbejdet i VUC Businesspartner og finde de mest effektive og velfungerende arbejdsgange	Ikke opnået
Social mobilitet	Vi understøtter social mobilitet ved at tilbyde at gennemføre opkvalificering og uddannelse til borgerne i vores dækningsområde, i samarbejde med eksterne i formaliserede partnerskaber. I første omgang (næste år) med fokus på Roskilde og Køge.	Delvist opnået
Campus Køge	Hf og VUC Roskilde-Køge indgår relevante samarbejder med aktører i Køge – mhp. at tiltrække og fastholde kursister til vores uddannelser i Køge.	Delvist opnået